
Lihtsas keeles lasteraamatud 

See raamatuvalik sobib eriti hästi: 

• lapsele ettelugemiseks; 
• iselugemise harjutamiseks; 
• kerge lugemisraskusega lapsele; 
• väljaspool eesti keelekeskkonda kasvavale lapsele sõnavara ja keeletunnetuse säilitamiseks; 
• muukeelsele lapsele eesti keele harjutamiseks. 

Lisa saad küsida oma raamatukoguhoidjalt. 

 

Valik pildiraamatuid 

 

1. Eesti kirjandus 

Aidi Vallik „Paremad palad“, „Minna ja hernetont“,  „Minu pea“, „Minu käed“, „Minu jalad“, „Minu 
kõht“ 

Aino Pervik „Jänes keedab suppi“ 

Edgar Valter „Kassike ja kakuke“ 

Ellen Niit „Triinu ja Taavi lood“ 

Eno Raud „Pliiatsilugu“, „Triin ja päike“, „Nääripäkapikk“ 

Epp Annus „Uku ja kaelkirjak“, „Auto ja põder“, „Oskar läheb õue“, „Mari päev“, „Jaak ja lumi“ , „Jaak 
läheb poodi“ 

Epp Petrone „Arva ära?“ 

Heli Rõõm „Saabasteta kiisu“ 

Indrek Koff „Ma elan hästi“ 

J. Oro „Muna“ 

Kairi Look „Sasipäiste printsesside saar“ 

Mati Lepp „Magama koos Miinoga“, „Hüppa koos Miinoga“ 

Kertu Sillaste „Pannkoogiraamat“, „Ei ole nii!“, „Pisikeses majas“ 

Kristi Kangilaski „Päike läheb puhkusele“, „Suur rüütel“ 

Kätlin Vainola „Kus on armastus?“, „Lift“ 

Johanna-Iisebel Järvelill „Leo ja ninakoll“ 

Liis Sein „Kartlik rebasepoeg“, „Saskia otsib värve“ 

Margit Saluste „Kui suur on väike“ 

Markus Saksatamm „Tere-tere, täheloomad!“ 



Piret Mildeberg „Notsu ja nälg“ 

Piret Raud „Kõik võiks olla roosa“, „Härra Linnu lugu“, „Meri“ 

Silvi Väljal „Jussikese seitse sõpra“ 

Tia Navi „Seitse väikest elevanti“ 

Triin Soomets „Miks sul pole saba?“ 

Ülo Pikkov „Kop-kop!“ 

 

2. Tõlkekirjandus 

Benji Davies „Vanaema linnupoeg“, „Tormivaal“, „Tormivaal talvel“, „Lumehelbeke“ 

Chris Riddell „Härra Voodiall“ 

Eric Carle „Röövikul on kõht tühi“ 

Eva Janikovszky „Minuga juhtub alati midagi“, „Kui ma oleksin suur“ 

Gemma Merino „Krokodill, kes kartis ujuda“, „Lammas, kes haudus muna“, „Lehm, kes ronis puu 
otsa“ 

Ian Falconer „Olivia“ 

John Agee „Elu Marsil“ 

Lou Peacock „Karl kahevahel“ 

Kate Read „Üks rebane“ 

Marianne Dubuc „Lõvi ja lind“ 

Max Velthuijs „Konn on konn“, „Konn ja talv“, „Konn ja võõras“, „Konn ja sõbrad“ 

Mo Willems „Kas ma pean oma jäätist jagama?“, „Me oleme raamatus!“, „Mul on lind peas!“, „Kas 
lähme õue mängima?“ 

Olof ja Lena Landström „Möö ja Mää saavad märjaks“, „Möö ja Mää metsas“ 

Riitta Jäntti „Väikese hiire päev“, „Väikese hiire talv“, „Väikese hiire jõulud“ 

 

Valik juturaamatuid 

Aino Pervik „Paula lõpetab lasteaia“ jt Paula-sarja raamatud 

Dori Hillestad Butler „Kadunud koeraküpsiste juhtum“, „ Kadunud hamba juhtum“ (sari „Muri ja 
Mari“) 

Jan Birck „Saara ja Sasi. Habras süda“; „Saara ja Sasi. Nelja käpaga poni“ 

Jørn Lier Horst „Operatsioon Tuuleiil“, „Operatsioon Pronksiplats“, „Operatsioon Kõuepilv“, 
„Operatsioon Nartsiss“, „Operatsioon Päikeseloojang“, „Operatsioon Suvesaar“, „Operatsioon 
Kilekott„ (sari „Detektiivibüroo nr 2“) 



Jürgen Banscherus „Sinine karussell“, „Kadunud rulluisud“ „Nätsuvandenõu“, „Väravad, trikid ja 
kahtlased tüübid“ (sari „Kwiatkowski juhtumid“) 

Philippe Lapeyre „Detektiiv Nuhvik“ 

Cecilia Lidbeck „Kadunud koer“, „Vampiiri saladus“ (sari „Lihtne lugeda“) 

Martin Widmark „Teemandimõistatus“, „Hotellimõistatus“ jt sarja „Lassemaia detektiivibüroo“ 
raamatud 

Sally Rippin „Sille S. Sirel: esimene raamat. Jalkaäss. Saamatu liblikas“, „Sille S. Sirel: teine raamat. 
Südaöine pidusöök. Peaaegu parim sõber“ (sari „Rõõm lugemisest“) 

Agnieszka Stelmaszyk „Anni ja härra Kuusepuu tont“, „Safiirprossi mõistatuslik vargus“, „Kartmatu 
vanaema Adeele kosmosereis“,  „Kristjan ja Pelargooni-Pille kamp“ 

Walter Oliviers „Jõekoletis“, „Erik läheb reisile“ (sari „Mulle meeldib lugeda“) 


